
Zarządzenie Nr 16/ 2024 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

 

w sprawie:   powołania operatorów informatycznej obsługi  Obwodowych 

Komisji Wyborczych  na terenie  Gminy Oksa w wyborach  do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz                 

w wyborach wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast, zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

      

Na podstawie § 7  Uchwały  Nr  42 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024   roku               

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego  wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach    

do  rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz           

w wyborach wójtów, burmistrzów   i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 roku  zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję operatorów systemów informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych na 

terenie Gminy Oksa w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku  w składzie: 

 1. Agata  Wojtasik                - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1w Oksie 

2. Katarzyna  Nagaba             - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lipnie 

3. Aleksandry  Turek              - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Węgleszynie 

4. Monika   Banaś                   - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tyńcu - Kolonii 

5. Anna  Michalecka                     - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowych Kanicach 

6. Magdalena Grzyb                 - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w  Błogoszowie 

7. Anna  Kozieł                        - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Rembiechowej 

8. Jolanta  Kolekta                 - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  w Węgleszynie – Dębinie 

9. Anna Jagoda                       -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  9 w  Zakrzowie 

 



 

§ 2. 

Zakres zadań operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  określa załącznik  

Nr  5 do  Uchwały  Nr  42 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024   roku                               

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego  wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  

do  rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz           

w wyborach wójtów, burmistrzów   i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 roku . 

 

 

   § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Oksa 

Tadeusz Soboń  

 


